(規則第 12条関係)

令和   年   月   日

 鹿沼市長          宛

住 所

氏 名                印

                       （名  称）

道 路 占 用 廃 止 届

 標記の件につきまして、占用許可を受けた下記の占用物件は廃止しましたのでお届けいたします。

記

１ 占用廃止物件

２ 占用廃止時期   令和   年   月   日

３ 占用廃止の場所   鹿沼市         町          番地先

            市道      号線

４ 廃 止 物 件 の

  占用許可年月日    年   月   日

５ 廃 止 の 理 由